

ONEXP ApS
c/o Hangar 259, Kompassrosevej 6, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 24 01 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Peter Ragnar Garrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONEXP ApS
c/o Hangar 259
Kompasrosevej 6
2791 Dragør

CVR-nr.: 29 24 01 32
Stiftet: 6. januar 2006
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ragnar Garrett

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tjenesteydelser i forbindelse med transport, service inden for luftfart og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.825 t.kr. mod 10.293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.536 t.kr. mod 5.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	11.824.715	10.293.141
1 Personaleomkostninger	-1.304.856	-2.388.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.237	-1.511.030
Driftsresultat	10.522.096	6.394.059
2 Andre finansielle indtægter	591.651	346.502
Øvrige finansielle omkostninger	-155.803	-99.242
Resultat før skat	10.957.944	6.641.319
3 Skat af årets resultat	-2.421.678	-1.472.206
Årets resultat	8.536.266	5.169.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	169.113
Disponeret fra overført resultat	-6.463.734	0
Disponeret i alt	8.536.266	5.169.113

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	8.584.224
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	825.277	1.412.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>825.277</u>	<u>9.996.489</u>
Deposita	96.886	96.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.886</u>	<u>96.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>922.163</u>	<u>10.093.375</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.626.650	5.696.009
Varebeholdninger i alt	<u>5.626.650</u>	<u>5.696.009</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.048	422.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.618.216	5.261.250
Andre tilgodehavender	191.300	760.069
Tilgodehavender i alt	<u>18.178.564</u>	<u>6.444.121</u>
Likvide beholdninger	989.278	80.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.794.492</u>	<u>12.220.770</u>
Aktiver i alt	<u>25.716.655</u>	<u>22.314.145</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	6.967.661	13.431.395
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>22.092.661</u>	<u>18.556.395</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	666.490	666.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>666.490</u>	<u>666.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.704.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.410	84.148
Selskabsskat	2.421.188	1.009.206
Anden gæld	326.906	294.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.957.504	3.091.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.957.504</u>	<u>3.091.750</u>
Passiver i alt	<u>25.716.655</u>	<u>22.314.145</u>

9 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.221.987	1.170.621
Pensioner	59.456	1.200.000
Andre omkostninger til social sikring	10.698	6.311
Personaleomkostninger i øvrigt	12.715	11.120
	1.304.856	2.388.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	5.645	20.623
Renter, tilknyttede virksomheder	448.617	212.481
Andre renter	0	1.372
Valutakursdifferencer	137.389	112.026
	591.651	346.502
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.421.188	1.009.206
Årets regulering af udskudt skat	490	463.000
	2.421.678	1.472.206
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	12.871.360	15.868.800
Tilgang i årets løb	9.325.570	0
Afgang i årets løb	-22.196.930	-2.997.440
Kostpris 31. december 2018	0	12.871.360
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.287.136	-3.000.000
Årets afskrivninger	0	-1.287.136
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.287.136	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-4.287.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	8.584.224

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.436.561	2.405.790
Tilgang i årets løb	381.034	30.771
Afgang i årets løb	-1.369.200	0
Kostpris 31. december 2018	1.448.395	2.436.561
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.024.296	-800.402
Årets afskrivninger	-241.862	-223.894
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	643.040	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-623.118	-1.024.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	825.277	1.412.265
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	13.431.395	13.262.282
Årets overførte overskud eller underskud	-6.463.734	169.113
	6.967.661	13.431.395
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	5.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	5.000.000
	15.000.000	5.000.000

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garrett Holding ApS, CVR-nr. 29177163 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ragnar Garrett

Direktør og dirigent

På vegne af: OneXP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-506423674693

IP: 193.110.xxx.xxx

2019-05-16 09:17:39Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-16 09:52:13Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-16 10:06:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZYLOE-MUGMA-D5EIZ-VMDB7-ZU4ZE-4063D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>